CINTIA CARLA SENEM). EXECUTADOS: MURILO SÉRGIO BAZZANELLA E IDELFONSO BERTOLDI. BENS: 24 (vinte e quatro) ombrelones (guarda-sol), com haste lateral, diâmetro de 3 metros, em madeira e cobertura em bagum. Avaliados
em R$ 3.000,00 (Três mil reais) cada. Totalizando R$ 72.000,00 (Setenta e dois mil reais). Depositário: Idelfonso Bertoldi, Rodovia Tbó/R. Cedros, Tirolezes, Timbó-SC. SUSPENSO AVALIAÇÃO: R$ 3.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 1.530,00

Local: Rua 2900, 66 Sala 1102 - Bairro Centro - Balneário Camboriú/SC

Leiloeiro: Suélem Regina Bocasanta